
Ime  i prezime učitelja/ica  e-mail adresa škole.hr

Mirjana Banić Malkić mirjana.banic-malkic@skole.hr

Antonija Banović antonija.banovic2@skole.hr

Ivana Barović ivana.barovic@skole.hr

Nebojša Batinović nebojsa.batinovic@skole.hr

Nataša Bebić Bačan natasa.bebic-bacan@skole.hr

Anela Bećir Kljunak anela.becir-kljunak@skole.hr

Đurđica Bender durdica.bender-masle@skole.hr

Ivana Bešker ivana.besker1@skole.hr

Davorka Bronzić davorka.bronzic@skole.hr 

Žana Burin zana.burin@skole.hr

Hajrija Cakić hajrija.cakic@skole.hr

Katarina Čučić katarina.cucic1@skole.hr

Luce Čučić cucic.luce@skole.hr

Maja Čupić maja.cupic@skole.hr

Marica Ćorić marica.coric@skole.hr 

Suzana Ćosović suzana.gagro@skole.hr 

Ankica Ćuić ankica.cuic@skole.hr

Tea Đivanović Prce tea.divanovic-prce@skole.hr 

Kristina Fiedler kristina.fiedler@skole.hr

Tanja Galjuf tanja.galjuf@skole.hr

Salkan Herić

Josipa Iličić josipa.ilicic1@skole.hr

Mia Kesovija mia.kesovija@skole.hr

Vicko Klinac vicko.klinac@skole.hr 

Tea Konsuo tea.jozic@skole.hr

Stanka Krilanović stanka.krilanov-ic@skole.hr 
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Petra Lasić petra.lasic1@skole.hr 

Luce Lonac luce.lonac@skole.hr

Nikolina Lubura Luetić

Ivana Lujak ivana.lujak@skole.hr

Nine Lujo nine.lujo@skole.hr

Gjive Lukšić gjive.luksic@skole.hr 

Tea Ljubimir Tošić tea.ljubimir@skole.hr

Lenkica Majić lenkica.majic@skole.hr

Marina Marega Selecki marina.marega@skole.hr 

Ivana Marić ivana.devoic@skole.hr

Jelena Marić jelena.maric7@skole.hr

Ivela Matičević ivela.maticevic@skole.hr

Antun Matić antun.matic2@skole.hr

Ana Medo ana.medo@skole.hr 

Serafina Mihaica serafina.kalfic@skole.hr

Marija Mijić marija.mijic5@skole.hr

Branka Mikulić branka.mikulic1@skole.hr

Rebeka Milković rebeka.milkovic@skole.hr

Karmen Miljanić karmen.miljanic@skole.hr 

Josip Misir josip.misir@skole.hr

Katarina Nardelli katarina.nardelli@skole.hr

Maja Papac maja.papac@skole.hr

Renata Pavlin renata.pavlin@skole.hr 

Anita Pavlović anita.pavlovic@skole.hr 

Lukrecija Pavlović Ujdur lukrecija.pavlovic@skole.hr 

Matko Pejar matko.pejar@skole.hr  

Matea Popović matea.popovic2@skole.hr

mailto:matea.popovic2@skole.hr
mailto:matko.pejar@skole.hr
mailto:lukrecija.pavlovic@skole.hr
mailto:anita.pavlovic@skole.hr
mailto:renata.pavlin@skole.hr
mailto:maja.papac@skole.hr
mailto:katarina.nardelli@skole.hr
mailto:josip.misir@skole.hr
mailto:karmen.miljanic@skole.hr
mailto:rebeka.milkovic@skole.hr
mailto:marija.mijic5@skole.hr
mailto:serafina.kalfic@skole.hr
mailto:ana.medo@skole.hr
mailto:antun.matic2@skole.hr
mailto:ivela.maticevic@skole.hr
mailto:jelena.maric7@skole.hr
mailto:ivana.devoic@skole.hr
mailto:marina.marega@skole.hr
mailto:tea.ljubimir@skole.hr
mailto:gjive.luksic@skole.hr
mailto:nine.lujo@skole.hr
mailto:ivana.lujak@skole.hr
mailto:luce.lonac@skole.hr
mailto:petra.lasic1@skole.hr


Nada Prce nada.prce@skole.hr

Dragana Rajković Jurković dragana.rajkovic-jurkovic@skole.hr

Marina Sambrailo marina.sambrailo@skole.hr

Mara Šeman Vukosav mara.seman@skole.hr

Anita Šimunović anita.simunovic1@skole.hr 

Petra Šimunović petra.simunovic3@skole.hr

Iva Škegro iva.skegro1@skole.hr

Tea Špilj tea.spilj@skole.hr

Jelena Šutić Alaga jelena.sutic@skole.hr 

Katarina Telesmanić katarina.telesmanic@skole.hr

Ana Tomaš ana.tomas10@skole.hr 

Martina Tomičić martina.tomicic@skole.hr

Denis Vego denis.vego@skole.hr

Marijana Viđen - Musladin marijana.viden-musladin@skole.hr

Vide Vlahić vide.vlahic@skole.hr 

Marija Vukušić marija.vukusic4@skole.hr 

Dragica Zanini dragica.zanini@skole.hr 

Sandra Židan sandra.zidan@skole.hr 
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